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Unikalne badania
Instytut Ogrodnictwa – PIB jest unikalną jednostką naukową, w której
innowacyjne rozwiązania powstają we współpracy z przedsiębiorcami z
sektora ogrodniczego. Wdrażane wyniki prac B+R przynoszą korzyści
ekonomiczne polskim gospodarstwom.

Zaawansowana nauka
Badania prowadzone w Instytucie Ogrodnictwa – PIB odzwierciedlają
najnowsze trendy w ogrodnictwie i są wykonywane w oparciu o pewne,
nowatorskie metody badawcze. Jednostka systematycznie poszerza zasoby
aparatury badawczej tworząc nowoczesne laboratoria i przestrzenie
doświadczalne.

Aktywność międzynarodowa
Instytut Ogrodnictwa – PIB prowadzi szeroką współpracę z ośrodkami na
całym świecie, realizuje wspólne badania i popularyzuje ich wyniki na
konferencjach i wydarzeniach międzynarodowych. Informacje o
osiągnięciach naukowych Instytutu kierowane są do zagranicznych
przedsiębiorstw, ośrodków akademickich i stowarzyszeń branżowych.
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Tradycja i nowoczesność
Instytut Ogrodnictwa – PIB od ponad 70 lat stanowi naukowe zaplecze dla
rozwoju polskiego ogrodnictwa. Innowacyjne rozwiązania technologiczne,
nowe odmiany i zasady ochrony roślin przed szkodnikami i patogenami
wdrażane do produkcji ogrodniczej rozwiązują istotne problemy
współczesnego rolnictwa.

Rozwój
Wieloletnia działalność Instytutu Ogrodnictwa – PIB stanowi solidną
podstawę do budowania trwałych więzi gospodarczych i społecznych, a
elastyczne wykorzystanie zasobów technicznych i zaplecza laboratoryjnego
daje możliwość rozwoju jednostki jako nowoczesnego i konkurencyjnego
ośrodka badawczego.

Transfer technologii
IO-PIB systematycznie rozwija zaplecze badawczo-rozwojowe. W odpowiedzi
na potrzeby praktyki w jednostce powstają innowacyjne CENTRA B+R ,
miejsca, w których nie tylko prowadzone są badania, lecz także
podejmowanie wyzwania związane z unowocześnianiem czy tworzeniem
technologii i produktów spełniających oczekiwania dzisiejszego rynku.

PUBLIC  RELATIONS  -  Oddziaływanie  na
przestrzeń  społeczną
Zespół Pałacowo-Parkowy Pałacu Prymasowskiego w Skierniewicach,
siedziba  Instytutu  Ogrodnictwa  został  wyróżniony  przez  Marszałka
Województwa  Łódzkiego  Grzegorza  Schreibera  w  ramach  projektu
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„Województwo  Łódzkie  Ogrodem  Polski”  jako  miejsce  szczególne  pod
 względem walorów przyrodniczych i  krajobrazowych w Łódzkiem.
Dzięki partnerskiej  współpracy z samorządem woj.  łódzkiego rozwijamy i
promujemy nasz region, służąc społeczeństwu nie tylko poprzez realizację
prac naukowych ale także dbałość o historię i przyrodę.


